様式第6号(第10条関係)
年　　月　　日
　　出雲市長　　　　様
住所
フリガナ
申請者　氏名
電話(　　　 )

[bookmark: 13000518301000000119]崩落土砂等撤去費等助成金交付請求書

　　　年　　月　　日に交付決定通知のあった崩落土砂等撤去費等助成金について、出雲市崩落土砂等撤去費等助成金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて請求します。
記
１．助成金の種類
２．助成金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類　1　土砂等の撤去、応急修繕及び復旧に係る代金の領収書の写し
　　　　　2　土砂等の撤去、応急修繕及び復旧が完了した状況が確認できる写真

	振込先

金融機関名

	(　　　　　　　　)銀行・農協・信用金庫(　　　　　　　　)支店
　　　　　　　　　労働金庫

口座番号

	　　普通・当座　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	フリガナ

名義人